
 

 

 «Бүлдіршін» бөбекжай балабақшасы МКҚК 

 

Бұйрық № 

31.05.2023ж 

 

Жазғы сауықтыру маусымының 

 басталуы  туралы                                                                                     

 

 2023 жылдың маусым айының 1-ші жұлдызынан  бастап балабақша                            

      жаздық сауықтыру жұмыс тәртібіне ауыстырылуына сәйкес  бұйырамын: 

1. Оқу үрдісі бойынша жаздық ұйымдастырылған  іс – әрекеті түзілсін. 

2. Барлық күн тәртібі таза ауада өткізілсін. 

3. Барлық оқу – тәрбие жұмыстары жаздық сауықтыру мерекелері 

бекітіліп, жоспар бойынша өткізілсін. 

4. Ойын алаңқайлары реттеліп, ағаштар әктеліп, ойын жабдықтары 

жөнделіп боялсын. 

5. Серуенді өткізуді ұйымдастырғанда техникалық қауіпсіздіктер 

сақталып, бақылау күшейтілсін. 

6. Балалардың өмір қауіпсіздігі, техника қауіпсіздігі жөніндегі нұсқау 

жүргізіліп, барлық қызметкерлерге танысқандығы жөнінде қол 

қойдырылсын. 

7. Балалар тамақтарына көп мөлшерде көкөністер, жемістер, сусындар 

енгізілсін. 

8. Сусын тәртібін сақтауға қатаң бақылау жасалсын. 

9. Шынығу процедурасына бақылау жасалсын, балаларды шомылдыру 

үшін жауапты кезекшілер тізімі құрылсын. Шомылу графигі қатаң 

қадағалансын. 

10. Топтар жеңіл жөндеуден өткізілсін. 

11. Оқу әдістемелік құралдарын өз топ балаларының жас ерекшелігіне 

орай толықтырылсын. 

12. Сауықтыру, шынықтыру сәттері бекітілген жоспар негізінде іс – 

шаралары толығымен өткізілсін. 

13. Осы бұйрықты орындауды балабақша әдіскері Н.Тожиева, балабақша 

медбикесі Н. Егізбаеваға және шаруашылық меңгерушісі Д. 

Әшірбердиеваға жүктелсін. 

Осы бұйрықтың орындалуын қадағалауды өзіме қалдырамын. 

 

 

 

 

«Бүлдіршін» б/б  меңгеруші:                          П.Жүніс                                  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

  



«Бүлдіршін» бөбекжай балабақшасының 2022-2023 оқу жылының 

жазғы сауықтыру мезгіліндегі жұмыс жоспары 

 

Мақсаты: Балалардың жазғы демалысын әсерлі өткізуіне мейлінше 

қолайлы жағдай жасау, танымдық, жан-жақты қызығушылығы мен 

қабілетін дамытуға ықпал ету. 

 

Міндеттері: 

1. Бала денсаулығын нығайтуда жаз маусымындағы ауа райының 

тамаша мүмкіндіктерін пайдалану (күн, ауа, су, құм т.б.); 

2. Шынықтыру шаралары арқылы қимыл әрекетін таза ауада өткізу; 

3. Спорттық ептілік пен дағдысын одан әрі дамыту, қимыл 

белсенділіктерін арттыру; 

4. Жағымды көңіл-күй мен қолайлы орта туғыза отырып, 

тәрбиеленушілердің қажеттіліктерін қанағаттандыру; 

5. Балалар мен ата-аналар арасында баланың денсаулығын нығайту 

мен тәрбиелеу туралы педагогикалық ағарту жұмысын жүргізу. 

 

Жаз маусымында балалар өмірін ұйымдастыру жұмыстарының 

ерекшеліктері: 

• Әдеттегі ҰІӘ қалыпты бір формасы болмайды; 

• Тәрбиеші-педагогтың шығармашылықпен, өзгеше әдіспен жұмыс 

жасауына мүмкіндік береді; 

• Бала тұлғасын дамыта отырып тәрбиелейтін қызықтырушы іс-

шаралар болып табылады; 

• Балалар ұжымдық іс-әрекетке машықтанады; 

• Балаларда қызығушылық пен құлшыныс, өздігінен іздену, дербес 

әрекет ету дағдысы дамиды; 

• Мектеп жасына дейінгі баланың жетекші әрекеті- ойын түрлері көп 

қамтылады; 

• Отбасы және балабақшаның бірлескен іс-әрекетінің нәтижелі болуы;  

• Балаларда көркемөнердің барлық түрін (әңгіме құрау, өлең айту, 

сурет салу, жапсыру) танытуға жол ашылады; 

• Мерекелер мен ойын-сауықтар баланың жан-жақты дамуына әсерін 

тигізеді, эстетикалық, көркемдік талғамын дамытады. 

 

Жаз маусымында балалармен бос уақытта өткізілетін іс-шаралар: 

- Көрме жұмыстары (сурет көрме, қолөнер бұйымдары); 

- Викториналық сәттер; 

- Салауатты өмір салты апталығы, экологиялық апталығы; 

- Театрланған қойылымдар; 

- Тақырыптық кештер; 

- Жазғы олимпиадалық ойындар; 

- Әуендік сәттер (ән, би, ойындар). 

 

 

  



Балалармен жұмыс. 

Сауықтыру шаралары. 
 

 

 

 

 

 

  

Таңғы жаттығу таза ауада 

Ойын түрінде өткізу 

Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер, медбике 

Ұйқыдан ояну 

гимнастикасы 

Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер6 медбике 

Балабақша ауласында 

жаяу 

Жүру (төзімділікті 

арттыру) 

Барлық 

топтар 

Аптасына  2 

рет 

 

Тәрбиешілер6 медбике  

Мөлшерлі жүгіру Орта және 

ересек 

топтар 

Күнделікті  

Тәрбиешілер 

Доппен ойнау, заттарды 

қолдану әдісін үйрену. 

Барлық 

топтар 

Күнделікті  

Тәрбиешілер 

Спорт құралдарымен 

ойындар. 

Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер 

Қимылды ойындар Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер 

Спорттық жарыстар Орта  және 

ересек 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер, медбике 

Ауа ваннасын қабылдау 

(жеңіл киіммен) 

Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер, тәрбиеші 

көмекшілері 

Таза уауда серуендеу Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер 

Шөпте жалаң аяқ жүгіру Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер6 медбике 

Сумен ойындар Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер, тәрбиеші 

көмекшілері 

Аяқты суға салу Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер, медбике 

Тамақты қайнаған сумен 

шаю 

Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер, медбике 

Саусақ  гимнастикасы Кіші 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер 

Тыныс алу гимнастикасы Барлық 

топтар 

Күнделікті Тәрбиешілер, медбике 

Психологиялық 

гимнастика 

Барлық 

топтар 

Аптасына  2 

рет 

Психолог  



Танымдық ойын-сауықтар. 

Мерекелер  Топтар  Жауаптылар  

Маусым айы    

Балаларды қорғау күніне арналған 

«Болайын менде аман» мерекелік 

ертеңгілік 

Барлық топтар          

01.06.2023ж 

 

Топ тәрбиешілері 

 

Тазалықты ұнатушылар 

күні(тазалық сақтау, жеке гигиена 

туралы әңгімелесулер, Тіс 

қылшағында қонақта ойын сауық). 

Ересек және 

ортаңғы топтар 

06.2023ж 

 

Тәрбиешілер,медбике 

Дені сау отбасы күні (Әкем анам 

мен спорттық жанұямыз) 

«Балдәурен», 

«Балауса» 

06.2023ж 

Тәрбиешілер, медбике 

Құм қалашығы  күні (құмды 

құрылыстар ,құмға сурет 

салу,құмды аула байқауы,құрғақ 

және сулы құмның ерекшеліктерін 

зерттеу) 

Барлық топтар           

 

Айына 1 рет 

Тәрбиешілер 

Доп және секіртпе күні.(ойындар 

үлкендігі әртүрлі доптармен, 

секіртпелермен ойын –сауық 

өткізу) 

«Балапан», 

«Балақай» 

06.2023ж 

Тәрбиешілер 

Көңілді эстафета күні (дәстүрлі 

емес әртүрлі атрибуттары бар 

әртүрлі бар әзілді көңілді 

эстафеталар) 

Барлық топтар                           

 

Айына 1 рет 

Тәрбиешілер 

Қатал бағдаршам күні (көше 

қозғалысы ережелерін қайталау 

Дымбілместің қала көшелеріндегі 

оқиғалары ойын сауығы. 

Ересек және 

ортаңғы топтар                        

06.2023ж 

Тәрбиешілер 

Сақ ойыншықтар күні (автоалаңда 

ойыншықтармен жол қозғалысы 

ережелерін ойнау) 

 «Балауса»             

07.2023ж 

Тәрбиешілер 

Жүргізуші және жолаушы 

күні(әртүрлі материалдардан 

автокөліктердің үлгілерін 

дайындау,оларды 

ойнату,жүргізушілер мен 

жолаушылар үшін ережелерді 

қайталау.Автобус 

,автовокзал,Таксопарк  сюжетті-

рөлді ойындар.) 

«Балдәурен»   

07.2023ж 

Тәрбиешілер 

Тәрбиеші көмекшілері 

Қиылыс күні (қиылысқа мақсатты 

серуен.Құмнан тастан,және 

қалдық материалдан қиылыстың 

пішінін жасау.) 

ортаңғы топтар                         

07.2023ж 

Топ тәрбиешілері 

 

Құм терапиясы құмнан үйлер 

тұрғызу 

Барлық топ                          

айына 1 рет 

Тәрбиешілер 

Ермексазбен жұмыс Барлық топ                          Тәрбиешілер 



күнделікті 

Туған күндерді тойлаймыз Барлық топ Тәрбиешілер 

Шілде айы   

«Туылған күніңмен Астана» 

мерекелік концерт 

«Астана-әсем қала»сурет сайысы 

Барлық топ                      

05.07.2023ж 

Тәрбиешілер 

Кино күні,кинотеатрда сақталатын 

ережелер  

(мульфильм,бейнефильмдер көру) 

Барлық топ                          

12.07.2023ж 

Тәрбиешілер 

Біздің сүйікті ерегілеріміз Барлық топ                          

21.07.2023ж 

Тәрбиешілер 

«Су патшасы Нептунда қонақта» Барлық топ                      

25.07.2023ж 

Тәрбиешілер 

Көркем сурет күні.(Суреттер 

конкурсы.Сурет галереясын 

ұйымдастыру.) 

Барлық топ                      

27.07.2022ж 

Тәрбиешілер 

Туған күндерді тойлаймыз Барлық топ Тәрбиешілер 

Тамыз айы   

Мүсін өнері күні (батпақтан, 

қамырдан мүсін жасау,оларды 

безендіру,сулы құмнан мүсін 

жасау конкурсы) 

Барлық топ                      

02.08.2023ж 

Музыка жетекшісі  

Тәрбиешілер 

Цирк күні (Цирк музыкалық 

ойын-сауығы) 

Барлық топ                      

08.08.2023ж 

Тәрбиешілер, медбике 

Айболит күні (Балалар дәрігерде 

қабылдауда салмағын,бойын 

өлшеу.Мықты батыл епті, шебер 

ойын-сауығы,дәрігердің 

қатысуымен). 

Барлық топ                      

10.08.2023ж 

Тәрбиешілер, медбике 

Сурет салу күні (Анам әкем мен –

шығармашылық отбасымыз. 

Отбасылық суреттер көрмесі) 

Барлық топ                      

08.08.2023ж 

Тәрбиешілер 

Театрландырылған көрініс Барлық топ                      

11.08.2023ж 

Тәрбиешілер 

Дидактикалық ойындар Барлық топ                      

күнделікті 

Тәрбиешілер 

Қазақ халқының шығармашылығы 

күні(Матадан,киізден,былғарыдан 

бұйымдар жасау) 

Барлық топ                      

15.08.2023ж 

Тәрбиешілер 

Отан туралы өлеңдер оқу (Отан 

туралы үздік өлең конкурсы) 

Барлық топ                          

18.08.2023ж 

Тәрбиешілер 

Конституция күні.(Қ.Р. 

Конституция күніне арналған 

мерекелік концерт) 

Барлық топ                      

29.08.2023ж 

Тәрбиешілер 

Туған күндерді тойлаймыз. Барлық топ 

23.08.2023ж 

Тәрбиешілер 

 

  



 

Қ/с                   Шаралар Мерзімі Жауапты 

 

І 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жалпы шынықтыру және  

сауықтыру  жұмысына  көңіл бөлу. 

а)Сауықтыру  жұмыстарына  күн, су,ауа, 

тәсіліне  көңіл бөлі,  жалаң  аяқ  жүргізу,  

үстіне  су  құю, ылғал сүлгімен сүртіну. 

 ә)Таңертеңгілік  жаттығу , серуен  

кезінде ұлттық , спорттық  эстафеталық  

ойындарды  қолдану. 

 б)Денсаулық  құзыреттілігін  арттыру  

мақсатында  жаттығу  ұйымдастыру. 

Спорттық  мерекелер  ұйымдастыру. 

 

в)Түскі  ұйқыдан соң жалаң  аяқ  кедір- 

бұдыр  кілемше  үстімен,  тұзды  

шүберекпен  жүргізу. 

  

г)Рига  тәсілімен   тұзды   сумен   ауыз   

қуысын  шаю. 

  

д)Күн  сайын  нүктелі  массаж   түскі   

ұйқыдан  кейін. 

 

е) Рига  тәсілі және И. Иванов     

методтарын қолдану. 

 

 

 

 

 

Күнделікті 

 

 

 

 

Айына бір 

рет 

 

 

күнделікті 

 

 

күнделікті 

 

күнделікті 

 

 

күн сайын 

 

 

 

 

 

 

Медбике 

 

 

Тәрбиешілер 

 

Тәрбиешілер 

Медбике  

 

 

 

Тәрбиешілер 

Медбике  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ІІІ 

 

Жазғы   сауықтыру   мезгілінде 

ұйымдастырылатын  тақырыптық  

іс-шаралар. 

1.1маусым-Балаларды  қорғау  күніне 

арналған  ертеңгілік 

2.Ұлттық  тәрбиеге көңіл  бөлу  

мақсатында  имандылық  сабағын  

ұйымдастыру. 

3. Қауыз   ішіндегі  қимыл-қозғалыс   

элементтері аквааэробика   жұмысын  

жандандыру 

4.ҚР мемлекеттік рәміздер күні 

5. Астана күні 

 

 Сүт мерекесі 

 

«Су   сулеймені » мерекесі 

Ақындар  күні 

Балалар жазушыларының 

шығармашылығы 

Драма  үйірмесінің   жұмыстары 

 

Туылған  күн  кештері 

 

10.Жол  ережесін  білесіңбе? 

11.Төтенше  жағдайды  алдын  алу           

мақсатында  балалармен оқу  

жаттығуларын  өткізу. 

 

 

 

1 маусым 

 

Әр  жұма 

 

Әр сәрсенбі 

 

4 маусым 

6 шілде  

 

Шілде 

 

шілде     

айына 1 рет 

 

Аптасына  

1рет 

 

Әр  айдың  

20сы 

Айына 1рет 

 

тамыз 

 

 

 

Ералиева П, 

Қамбарова Г 

Жусипова М 

Топ 

тәрбиешілері 

 

Жамашева Ж 

 

Ересек, 

ортаңғы топ 

тәрбиешілері 

Қоршабаева, 

Ералиева 

Пардабаева М, 

Асылбекова Ф 

 

Абу Н 

 

Жусипбекова  

Жусипова      

Нұрымбетова   

Абдурахманова 

Топ 

тәрбиешілері 

 

 

Қамбарова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ІY 

 

 

 

 

 

Y 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YI 

12.  «Қош  бол  көңілді  жаз» 

 

 

Саяхаттар 

Балалардың  табиғатқа қызығушылығын  

ояту,ізденіс , көру. Зерттеу іс-

әрекеттерін қалыптастыру 

Ауылдың  көрнекті жерлеріне  саяхатқа  

шығу: 

1.Саябақ,  кітапхана, мектеп,аурухана, 

мұражай,мәдениет  үйі, ауыл  стадионы. 

2.Саябақтағы  өсімдіктер   әлемімен  

танысу, гербарийлер  жасау. 

3. Өлкетану  мұражайына  саяхат  

Балаларды  еңбекке  баулу 

Әр  топ  өз  гүлзарларын  баптау,  

тазарту,  суару  жұмыстарын   жүргізу. 

Табиғат  бұрышындағы  гүлзарды  

баптау. 

Айналадағы  қоқыстарды,артық  

заттарды жинау.  

Шығармашылық   жұмыстар 

1.Жас суретшілермен жұмыстар  

ұйымдастыру. 

2.Әр  топ  өз  алаңдарын  тастама  

заттардан  бұйымдар  жасау. 

3.Балалардың  музыкалық  қабілеттерін  

арттыру  жұмыстары 

-биге,музыкалық  ырғақ  қалыптастыру 

 

 

 

 

күнделікті 

 

Айына 1рет 

 

Айына 2 

рет 

 

 

 

 

күнделікті 

 

 

 

 

 

әр бейсенбі 

 

 

 

әр сейсенбі 

 

Ералиева 

 

 

 

Топ 

тәрбиешілері 

 

 

 

Топ 

тәрбиешілері 

 

 

 

Топ 

тәрбиешілері 

 

 

 

 

Топ 

тәрбиешілері 

 

 

 

 

Топ    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YІІ 

 

-драма жұмысы 

-  мүсіндеу  жұмыстарына  баулу 

 

Конкурстар,көрмелер 

1."Әрқашан  күн   сөнбесін" 

тақырыбында  суреттер  

сайысы,асфальтта. 

2.Сурет  сайысы   "Нұрсұлтан  әсем  

қала" 

3.Дене  шынықтыру дәстүрден  тыс   

элементтерді  пайдалану 

4.Қалдық  заттардан бұйымдар 

жасау,топтың  қолөнер бұрышын 

толықтыру. 

5."Ертегілер апталығы" ең  қызықты   

сахналау  сайысы 

Демалыс  орындар "Саябақ" 

"Зообақ","Болашақ"аллеясы,"Атамекен"

ауылы,"Сауықтыру" алаңдарын  

көрнекіліктермен  толтыру. 

5 білім  саласы  бойынша   топтағы  

бұрыштарды  толықтыру жаңарту 

Ата-аналармен  эстафета   өткізу . 

"Көңілді  эстафета" 

Жазғы олимпиадалық ойындар:  

«Біз келешек чемпиондармыз!» 

«Құм қалашығы» көрме. 

 

 

 

 

 

 

 

уақытында 

 

 

 

Күнделікті 

 

 

тамыз 

 

 

аптасына 

 

шілде 

 

 

 

 

 

 

 

 

тәрбиешілері 

 

 

 

Топ 

тәрбиешілері 

 

 

 

 

 

 

Топ 

тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

Топ  

тәрбиешілері 

медбике 

 

Топ 

тәрбиешілері 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VІІІ 

 

 

 

 

 

IX 

 

 

 

 

 

Дәрігерлік  прафилактикалық   

жұмыс  және сапалы  тамақтану 

Жазғы  сауықтыру  кезеңінде  

балалардың тамағын,витаминді 

қоспалармен байыту шырынды  

сусындар  ,жеміс-жидектермен  

құнарландыру. 

1.Ауыз  су  ішу  тәртібін  

қадағалау(қайнаған су  беру) 

2.Шынығу  дағдыларын  сапалы   

ұйымдастыруға  жетекшілік  ету 

3."Конго-Қырым  қанды  қызбасы", 

«Коронавирус» және түрлі жұқпалы  

аурулурды ,улануды  т.б болдырмау 

жөнінде  қызметкерлермен  ата-

аналармен кеңес   өткізу. 

4.Санбюллетень  шығару 

5.Денсаулығы  төмен  балалармен  

қосымша  шынықтыру   жұмыстарын  

жүргізу  

 

Кеңес  беру  пунктінің  жұмысы 

Балалар өмірі мен денсаулығын қорғау 

туралы инстуктаж 

Балаларды  мектепке  дейінгі  мекемеге  

бармайтын ата-аналарға"Баланы  

мектепке  дайындау   педагогикасымен  

психологиясынан  " Кеңестер   беріледі. 

 

Педагог  мамандардың  жазғы   

сауықтыру  кезеңінде  кәсіби  

 

 

 

 

 

 

 

 

үнемі 

 

үнемі 

 

 

 

 

Әр 

бейсенбі 

 

 

уақытында 

 

 

Тамыз 

 

 

 

 

 

 

 

медбике 

 

 

 

медбике 

психолог 

 

 

Медбике 

 

 

 

психолог 

 

 

 

 

 

Әдіскер 

психолог  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

шеберлігін   арттыру 

1.Мектепке   дейінгі     ұйым  

қызметкерлерінің   балалардың  өмірін   

және денсаулығын  қорғау    

саласындағы   нормативті    

құжаттарымен танысу. 

2.Заңдарды   білуін  тексеруді  

ұйымдастыру. 

а).Қ.Р. «Білім  туралы» заңы  

б)Қ.Р.бала  құқығы   туралы заңы , 

в)Бала құқықтары туралы конвенция, 

г) Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен 

оқытуды дамыту моделі,  

д)Мектепке   дейінгі   ұйымдардың  

жабдықтары   мен   жабдықтануына    

санитарлық   эпидемиологиялық   

талаптардың   ережелері  мен  

нормалары" 

 

Ата-аналармен  жұмыс 

Балаладың  мәдени -гигиеналық  

дағдылары және өзіне-өзі қызмет ету  

денсаулық  сақтау   құзыреттілігін  

қалыптастырудағы  семинар   практикум   

өткізу. 

1. Ата-анамен   тренинг 

 

2.Балалардың   жазғы   демалысы   

тақырыбында    ата-аналар   арасында    

кеңес  жүргізу 

 

уақытында 

 

 

 

үнемі 

 

 

 

уақытында 

 

 

үнемі 

 

 

 

сауықтыру   

кезеңі 

 

 

тамыз 

 

маусым 

 

 

үнемі 

 

 

әдіскер 

 

 

 

Әдіскер , 

медбике 

 

 

Психолог 

 

 

әдіскер 

 

 

 

медбике 

 

 

 

медбике 

 

топ 

тәрбиешілері 

медбике 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

XI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.Ауладағы   және   судағы   тәртіп  

ережелерін  қадағалау   туралы. 

 

4.  Ата-аналармен жаз  уақытында  

жарақаттануды,  тағамдар мен дәрі-  

дәрмектер , өсімдіктерден  улануды   

болдырмау  жөнінде   кеңес   өткізу. 

 

5.13 тамыз- спорт күні.  

Ата-аналармен  эстафета   өткізу . 

"Көңілді  эстафета" 

6.Балабақшаға баланы бейімдеу ата-аналарға 

арналған консультациялар 

 

Балабақшаны   көркейту   және   

көгалдандыру   жұмыстары 

1.Ағаштардағы, құрғақ  бұтақтарды 

кесуді  ұйымдастыру 

2.Учаскедегі жабдықтарды  бояу 

3.Тәрбиешілер арасында  байқау   

ұйымдастыру. 

«Ең көрікті алаң» 

 

Балалардың  ойын  алаңын  жазғы  

биседкаларын   дайындау. 

 

 

 

сауықтыру  

мерзімі  

кезінде 

 

тамыз 

 

 

 

 

 

 

 

Күнделікті 

тамыз 

 

 

 

медбике,    

тәрбиешілер 

 

 

 

 

әдіскер 

 

 

 

Шаруа 

меңгерушісі , 

медбике 

 

әдіскер 

 

 

 

 



 
         

                Маусым айында өткізілетін іс – шаралар 

№ Іс - шаралар Топтар Мерзімі Жауаптылар 

 

1 1-маусым- балаларды қорғау 

күніне  

         «Бақытты балалық» 

апталығы 

- Концерттік бағдарлама : 

«Бақытты балалық» 

- Асфальтке сурет салу 

«Ғажайыптар әлемі» 

-  Спорттық ойындар     

«Спорт-денсаулық 

кепілі» 

Барлық 

топтар 

 

 

 

 

Ересек  топ  

 

31.05.2023 

 

 

10:00 

 

 

11:00 

 

11:30 

әдіскер 

 

саз жет   

 

 

 

Топ тәрбиешілері 

 

 

2 Мемлекеттік рәміздер күні 

мерекесі:   

1.Салтанатты түрде 

мемлекеттік гимнді орындау. 

«Рәміздер - мақтанышым» 

атты тақырыптық сабақ 

Ересек 

топтар 

02-

07.06.23ж 

Ересек және орта  

топ тәрбиешілері 

3 «Туған күнің құтты болсын, 

балақай!» 

Барлық 

топтар 

22.06.2023 Пардабаева М 

Асылбекова Ф 

 

1 «Ойна да, күл, жаз мезгілінің 

қауіпсіздік шараларын біл» 

Ересек топ, 

ортаңғы топ 

15.06.2023 Топ тәрбиешілері 

3 «Тазалық – денсаулық кепілі» Барлық 

топтар 

27.06.2023 Топ тәрбиешілері, 

медбике 

 

2 Қуыршақ театры барлық 

топтар 

Әр сәрсенбі Жусипбекова Ф 

 

1 Ақындар күні 

А. Байтұрсынов -150жыл 

ересек топ аптасына Абу Н 

 

1 «Жас суретшілермен 

жұмыстар ұйымдастыру 

Барлық 

топтар 

аптасына Абдурахманова Ш 

  



  
                 Шілде  айында  өткізілетін  іс – шаралар 

№ Іс – шаралар Топтар Мерзімі Жауаптылар 

Жаяу жүру ережесі 

1 «Жол ережесін үйренейік» даярлық топ  

 

07.2023 Топ тәрбиешілері 

2 Астана – арман қала 

(тақырыптық кеш, көрме 

ұйымдастыру) 

Барлық 

топтар 

05.07.2023 топ тәрбиешілері 

Спорт апталығы 

1 «Кішкентай бақалардың 

оқиғалары»  су ойындары 

кіші топтар 11.07.2023 Нұрымбетова О 

Жамбылова Ш 

2 «Су патшасы-Сүлеймен» Барлық топ 14.07.2023 Пардабаева М, топ 

тәрбиешілері 

3 Апталық:  «Салауатты өмір 

салты» 

- Тәрбие сағат: 

"Тазалықты сүйеміз – тіс 

тазалап жүреміз” (тәрбие 

сағат) 

- Эстафета жарыстары: 

«Меніңкөңілді отбасым» 

- «Тәрбиешілер, алға! » 

спорттық ойындар 

«flash mob» (Флешмоб) 

гимнастикалық би қимылдары 

Ересек және 

ортаңғы  топ 

10-14.07.23 Әдіскер, медбике,  

 топ тәрбиешілері 

Жас таланттар апталығы  

1 «Жаз аруы» киім моделі Ересек топ, 

ортаңғы топ 

19.07.2023 Топ тәрбиешілері 

2 «Ертегілер еліне саяхат» 

ересек балалары кіші топқа 

тарту 

Барлық топта 21.07.2023 Жусипбекова Ф 

3 Ақындар күні Ересек топ 20.07.2023 Әдіскер, тәлімгер, 

тәрбиешілер 

Саяхат апталығы 

1 Қажымұқан музейіне саяхат Ересек топ 26.07.2023 медбике, топ 

тәрбиешілері 

2 Саябаққа саяхат «Менің туған 

өлкем - тамаша» 

Ортаңғы топ 25.07.2023 медбике, топ 

тәрбиешілері 

3 «Мен суретші боламын» сурет 

салудан жарыс 

ересек топ 27.07.2023 Абдурахманова Ш 

  



                               

 
 

 

                           Тамыз айында өткізілетін іс – шаралар 

 

 

№ Іс - шаралар Топтар Мерзімі Жауаптылар 

Табиғатты аялау апталығы 

 

1 «Табиғат біздің үйіміз» тақпақ, 

мақал – мәтелдер, көріністер 

жарысы 

Ересек  , 

ортаңғы топ 

04.08.2023 Ересек топ 

тәрбиешілері 

2 «Құм қалашығы» көрме.  Барлық топ 08.08.2023 Топ тәрбиешілері, 

б/б әдіскері 

3 «Түрлі халықтардың қимылды 

ойындар күні» - шынықтыру 

алаңқайларында жарыс 

Барлық топ 10.08.2023 Топ тәрбиешілері 

Өнер апталығы 

 

1 Ақындар күні Ересек топ 09.08.2023 Тәрбиешілер 

 

2 «Мультфильмдер еліне 

саяхат» ойын – жарыс, 

мультфильм атын табу 

Кіші топ 11.08.2023 Ересек топ 

тәрбиешілер3 

3 Сүт мерекесі Барлық топ 10.08.2023 Қоршабаева А 

 

4 «Біз де бір жасқа үлкейдік» - 

тамыз туған күндері 

Барлық топ 15.08.2023 Топ тәрбиешілері 

Абдурахманова Ш 

Ата – аналар үшін ашық күндер 

 

1 «Көңілді старт» - ата - 

аналармен 

Ортаңғы топ 18.08.2023 Медбике,  топ 

тәрбиешілері 

2 «Ойыншықтар әлеміне саяхат» Кіші топтар 22.08.2023 Джамбулова Ш 

 

3 «Қош бол, жайдарлы жаз» 

концерттік бағдарлама 

Барлық топ 29.08.2023 Қоршабаева Г, 

Ералиева П 

 

 
 


